ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

REQUERIMENTO Número /  ( .ª)

PERGUNTA Número /  ( .ª)

Publique - se

Expeça - se

O Secretário da Mesa

Assunto:

Destinatário:

Exmo. Senhor Presidente da Assembleia da República

Ao abrigo do disposto na alínea e) do artigo 156.º da Constituição da República Portuguesa e da

alínea e) do n.º 1 do artigo 4.º do Regimento da Assembleia da República, vem o signatário, por

intermédio de Vossa Excelência, nos termos e fundamentos que antecedem, requerer ao

Ministério do Ambiente o seguinte:

Considerando que no ano transacto, foi sujeita a Consulta Pública a discussão em torno da

proposta de lei denominada “Pró-Solo, relativa a solos contaminados, requer-se que o

respectivo relatório nos seja disponibilizado.

Palácio de São Bento, quarta-feira, 22 de Março de 2017

Deputado(a)s

ANDRÉ SILVA(PAN)

____________________________________________________________________________________________________________________________
Nos termos do Despacho n.º 1/XIII, de 29 de outubro de 2015, do Presidente da Assembleia da República, publicado no DAR, II S-E, n.º 1, de 30 de outubro
de 2015, a competência para dar seguimento aos requerimentos e perguntas dos Deputados, ao abrigo do artigo 4.º do RAR, está delegada nos Vice-
Presidentes da Assembleia da República.

	topmostSubform[0]:
	Page1[0]:
	Requerimento[0]:
	txtRequerimento[0]: X
	txtNrRequerimento[0]: 112
	txtLegRequerimento[0]: XIII
	txtSessaoRequerimento[0]: 2
	txtTipoRequerimento[0]: - AC

	Pergunta[0]:
	txtPergunta[0]:
	txtNrPergunta[0]:
	txtLegPergunta[0]:
	txtSessaoPergunta[0]:

	ColunaMesa[0]:
	txtDataMesa[0]: 2017-03-22
	#field[1]:

	Assunto[0]:
	txtAssunto[0]: Disponibilização do Relatório referente à Consulta Pública 'Pró-Solo'
	txtDestinatario[0]: Min.  do Ambiente

	txtTexto[0]:
	txtAutor[0]:

		2017-03-22T15:36:14+0000
	Cristina Rodrigues (Assinatura Qualificada)

		2017-03-22T16:50:47+0000
	António Carlos Monteiro (Assinatura Qualificada)

		2017-03-22T17:39:21+0000
	Florinda Veiga (Assinatura Qualificada)

		2017-03-22T15:36:17+0000
	Unknown signer 4d6f98818a3da04596ad1421f26a82ff35386c66

		2017-03-22T16:51:33+0000
	Unknown signer 6c436c4460cb6ebde5f9f7863bc947b143f1c46f

		2017-03-22T17:39:24+0000
	Unknown signer f7990d24e650dfc453b1b60176c8bb1db3dec637